2023 年 10 月 5 日

お客さま各位

株式会社長崎銀行

ホームページ および 長崎銀行アプリ メンテナンスのお知らせ

いつも長崎銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、下記の日時においてシステムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス時間中に約 20 分間、ホームページおよび当行アプリがご利用いただけなくなる時

間帯が発生します。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

《メンテナンス日時》

2023 年 10 月 13 日（金） 午前 3 時 50 分 ～ 午前 5 時 20 分

※ 上記時間帯で約 20 分間のサービス停止が発生します。

なお、インターネットバンキングへのログインは、西日本フィナンシャルホールディングス

のホームページ（https://www.nnfh.co.jp/login/nagasaki_ib/）からもアクセスできますので、

ご利用ください。

《対象となるサービス》

・当行ホームページ

（https://www.nagasakibank.co.jp および https://296919.jp）

・長崎銀行アプリ

以 上

本件に関するお問い合わせ先

長崎銀行 事務部

電  話：095-816-2211

受付時間：平日 午前 9 時～午後 5 時